Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQlro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

PERÍODO:^

gin^-^A P.. oLa
PRESIDENTE .VICE-PRESIDENTE:

'hc><x^y>o^

1° SECRETÁRIO^'"^A hA>jA_CXAA-OÍ-g^ 2° SECRETÁRIO: _ ^ítAKr) £e9L>feuQ-

ASSUNTO:

J^AOÍ . iOíc.. Ulp^- M° ̂ SSlIí'ò
INICIATWrA: Tniuiaiiva:

HISTÓRICO:

^ TXJIas-

\-[cíjC^QuIa^

IQ_UTuIÕ ̂ s^A'Ar{ti'A/D JU° oAti^/o^q
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos eAssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

/DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO:. ■U_ / n& /i^
APROVADOiPO

□X NAN M DADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

don UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver:

.L . Vèr:

Ver: .

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

1 I I I IM A MiR^inAnc A nOTCTMO A

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019

DOCUMENTO: P
PROTOCOLO GEK/lL:

NÚMERO PRÓPRIO

DATA PROTOCOLO ÀA inGMl

CONCEDE O TITULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 08/1997 o título de Cidadania Cachoeirense
a Sr^ Marileila Gomes Batista .

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de Junho de 2019

DIOGO PEDIRA LUBE

Vereador ' ÃPk-íVaDOí

;  Ü N -'VN 5 M IDADE
—1 D

i36CScssa

i Presidente \

/iQ

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VAI (OO SOMLNTt tM COtí A^UI„ ̂

5»

-4

üCl

íV vALino sur/i !4Tt cor.1 mahca o At.un mpaí

In <

f O

I

■i

»

B

"fe//z o nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br